
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 018/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/03/2017 29/03/2017 11/04/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
OBJETO DA LICITAÇÃO

A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MELLYNA PASSOS MAIA COELHO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/04/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

29/03/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

29/03/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

29/03/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018-2017 - SERVICOS DE CONTABILIDADE pdf

Câmara Municipal de São Miguel
Rua Chico Otaviano, 87 - Centro - CEP: 59920-000 - São Miguel\RN

CNPJ: 08.393.126/0001-85 - Tel: (84) 3353-2073 - Site: www.camarasaomiguel.rn.gov.br

Rua Chico Otaviano, 87 - Centro - CEP: 59920-000 - São Miguel\RN

https://www.camarasaomiguel.rn.gov.br/licitacoes/64

Emitido: 23/02/2026 08:16:35


